ПРИКА3

№ ///!Р/
" /~, ~~'ilr-e--- (/

г. Москва

2022г.

О проведении мероприятия «50 вопросов энергетику»

В рамках сотрудничества НИУ «МЭИ» и АО «СО ЕЭС», а также в целях

проведения мероприятия «50 вопросов энергетику»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 декабря 2022 года на территории НИУ МЭИ

мероприятие «50 вопросов энергетику», посвященное встрече студентов НИУ

«МЭИ» с заместителем Председателя Правления АО «СО ЕЭС» Павлушко

Сергеем Анатольевичем, в соответствии с планом (приложение 1 ).
Ответственный исполнитель - директор ИЭЭ В.Н. Тульский .

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой
работе Лейману Е.Н. обеспечить подготовку аудитории Д-213 к проведению

мероприятия .

3. Директору комбината социально-бытовых услуг Кравченко М.В .

обеспечить фуршет на 25 человек в аудитории Д-213.
4. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предоставить

финансирование на проведение мероприятия.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

к приказуот «/L;» ./of_ 2022 г. №_~/J-~_t?,_V ___ _

О проведении мероприятия «50 вопросов энергетику»

Программа проведения мероприятия

Время Место проведения Содержание

16:30-17:00 Главный учебный корпус Встреча участников, адрес

НИУ «МЭИ» Красноказарменная улица дом

17.
17:00-21 :00 Главный учебный корпус Видеосъёмка

НИУ «МЭИ»